徴収猶予申請書

年  月  日

 東栄町長 殿

申
請
者

住 所

（所在地）

連絡先電話番号（               ）

氏 名

（名 称）

地方税法第 15条の２ 第１項・第２項 の規定により、下記のとおり徴収の猶予を申請します。

納
付
（
納
入
）
す
べ
き
徴
収
金

年度 期(月)別 税目 納期限 税額

過少申告加算金

延滞金 滞納処分費 不申告加算金

重 加 算 金

円

円 円

円

円

円

円

円 円

円

円

円

円

円 円

円

円

円

納付（納入）すべき金額のうち、

徴収猶予を受けようとする金額

円

円 円

円

円

円

徴収の猶予に該当す

る事実の詳細

一時的に納付（納入）

ができない事情の詳

細

徴収の猶予を受けよ

うとする期間
年  月  日 から    年  月  日 まで    間

納
付
（
納
入
）
計
画

年 月 日 金   額 年 月 日 金   額

・  ・ 円 ・  ・ 円

・  ・ 円 ・  ・ 円

・  ・ 円 ・  ・ 円

・  ・ 円 ・  ・ 円

・  ・ 円 ・  ・ 円

・  ・ 円 ・  ・ 円

担
保

□有 □無
担保財産の詳細又は提供で

きない特別の事情

添付書類の名称

備
考